АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» марта 2013                                                                                                                №10
станица Старонижестеблиевская

 Об утверждении места установки контейнерной площадки для сбора

биологических отходов для утилизации трупов животных и птиц

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-КЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера», в целях совершенствования системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения спасения жизни и сохранения здоровья людей:

1.Утвердить место установки контейнерной площадки для сбора биологических отходов для утилизации трупов животных и птиц - на удаление к западу 2150м от станицы Старонижестеблиевской (схема прилагается).
2. Согласовать место установки контейнерной площадки для сбора биологических отходов для утилизации трупов  животных и птиц на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района с территориальным отделом Управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Славянском, Красноармейском, Калининском районах.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                      В.В Новак